
2011-04-05 09:30:50

Wykonanie usługi polegającej na organizacji tymczasowej przeprawy dla ruchu pieszego przez rzekę
Elbląg

ZP-WZP-95/2010 - przetarg nieograniczony o wartości poniżej 193 000 euro 

Gmina - Miasto Elbląg 
ul. Łączności 1 
82-300 Elbląg 

Numer: ZP-WZP-95/2010

Wykonanie usługi polegającej na organizacji tymczasowej przeprawy dla ruchu pieszego przez rzekę Elbląg

ZAMIESZCZANE DOKUMENTY: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - w załącznikach do pobrania.
 
Załączniki

Komentarz Nazwa Data Dodał
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia ZP-WZP-95/2010 ogĹ‚. o udziel. zam.95 zatw.doc 2011-04-05 09:31:13 Kosiorek Agata
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia ZP-WZP-95/2010 -
wersja edytowalna ogł. o udziel. zam.95.doc 2015-09-16 10:21:39 Łepkowicz Alicja

Informacje o artykule

Autor: Alicja Łepkowicz
Zredagował(a): Agata Kosiorek

Data udostępniania: 05.04.2011 09:30
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 952
Artykul pobrano z serwisu: um-elblag.samorzady.pl

Dane zapisane w dniu: 2024-03-28 13:18:49

http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/16173
http://um-elblag.samorzady.pl/zalacznik/id/34486

